
ــک در ــاه ژنتی ــص آزمایشگ تخص
اصــفهان: تحلیــل ژنتیکــی و

مشاورههای متخصصان

مقدمه
در آزمایشگاه ژنتیکی ما در اصفهان، به عنوان یک تیم متخصص در
زمینه تحلیل ژنتیکی و مشاوره، به شما خدمات با کیفیت و دقیق را
ارائه میدهیم. هدف ما ارائه تشخیص و مشاوره ژنتیکی دقیق و جامع
به مراجعین عزیز است. در این مقاله، به صورت کامل به خدمات و
تخصص ما در آزمایشگاه ژنتیکی در اصفهان پرداخته خواهد شد و
توضیحات دقیقی درباره فرآیند تحلیل ژنتیکی و مشاورههای ما ارائه

خواهد شد.

خدمات آزمایشگاه ژنتیکی در اصفهان
در آزمایشگاه ژنتیکی ما، خدمات متنوعی در زمینه تحلیل ژنتیکی و
مشاوره ارائه میشود. در ادامه به برخی از این خدمات پرداخته

خواهد شد:

       1 .تحلیل ژنتیکی جهت تشخیص بیماریهای وراثتی
ما در آزمایشگاه ژنتیکی، تحلیل ژنتیکی جهت تشخیص بیماریهای
وراثتی را با استفاده از تکنولوژیهای پیشرفته انجام میدهیم. با
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بررسی نمونههای ژنتیکی شما، میتوانیم به شناسایی بیماریهای
وراثتی و ارائه راهکارهای مناسب برای درمان و مدیریت آنها

بپردازیم.

       2. آزمایشهای جهت پیش بینی بیماریهای ژنتیکی
ما در آزمایشگاه ژنتیکی، آزمایشهایی را انجام میدهیم که به شما
کمک میکند بیماریهای ژنتیکی پیش آگهی شوند. با تحلیل ژنوم شما،
میتوانیم علائم و نشانههایی که به ظهور بیماری منجر میشوند را

شناسایی کنیم و درمانهای پیشگیرانه را به شما توصیه کنیم.

       3. مشاوره ژنتیکی قبل از بارداری
بخش مهمی از خدمات ما در آزمایشگاه ژنتیکی مربوط به مشاوره
ژنتیکی قبل از بارداری است. ما با تحلیل ژنتیکی زوجین، میتوانیم
به شما اطلاعات دقیقی درباره احتمال بروز بیماریهای وراثتی در نسل
بعدی شما ارائه دهیم. این اطلاعات به شما کمک میکند تصمیمات بهتری

درباره بارداری و مراقبت از نسل جدید خود بگیرید.

 



روشهای تحلیل ژنتیکی
ما در آزمایشگاه ژنتیکی اصفهان از روشهای پیشرفتهای برای تحلیل
ژنتیکی استفاده میکنیم. به برخی از این روشها که برای تشخیص

بیماریها و مشکلات ژنتیکی بسیار مؤثر هستند، اشاره میکنیم:

(Next Generation Sequencing (NGS.1       
NGS یکی از پیشرفتهترین روشها در تحلیل ژنتیکی است. این روش به
ما امکان میدهد تا دنباله DNA را بطور کامل تعیین کنیم و تغییرات
در ژنوم را شناسایی کنیم. با استفاده از این روش، میتوانیم به
شناسایی بیماریهای ژنتیکی و همچنین پیش بینی واکنش به درمانهای

مختلف بپردازیم.
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       2.روشهای آرایه ژنی
روشهای آرایه ژنی نیز در تحلیل ژنتیکی استفاده میشوند. با
استفاده از این روشها، میتوانیم بیان ژنها را در نمونههای ژنتیکی
شما مطالعه کنیم و تغییراتی که ممکن است منجر به بیماری شوند را
شناسایی کنیم. این روش به ما اطلاعات مفیدی درباره وضعیت سلامت شما

میدهد.

نتیجهگیری
در آزمایشگاه ژنتیکی ما در اصفهان، با تیم متخصص و تجهیزات
پیشرفته، خدمات تحلیل ژنتیکی و مشاورههای متخصصانهای را ارائه
میدهیم. هدف ما اطلاعات دقیق و جامع درباره وضعیت ژنتیکی شما را
به شما ارائه داده و راهکارهای مناسبی را برای بهبود و حفظ سلامتی
شما پیشنهاد کنیم. با اعتماد به خدمات ما، میتوانید به آرامش
خاطر خود رسیده و تصمیمات بهتری در زمینه بهداشت و درمان بگیرید.
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